## Press Release

Date: 30.10.2024

Presently, Metro Train services are operational in Ahmedabad from 6:20 AM to 10:00 PM.

On the occasion of Diwali festival celebration, in view of public bursting of firecrackers and its possible effects on the safety and security of passengers along with the operational safety of the Metro Rail, and as followed by other Metro Rails also, it has been decided to reduce the timing of metro train services from 06:20 AM to 7 PM for one day on 31.10.2024.

Last train departure timing will be 7 PM from each terminal station i.e. Motera Stadium, APMC, Vastral Gam & Thaltej in each corridor.

Please note that timetable for revenue operations will remain unchanged in PH-II Corridor.

## પ્રેસ જાફેરાત

હાલ અમદાવાદમાં, મેટ્રો ટ્રેનની સેવાઓ સવારે ૬:૨૦ થી રાત્રે ૧૦:૦૦ સુધી કાર્યરત છે.

દિવાળીના તહેવારની ઉજવણીના અવસરે, જાહેરમાં ફટાકડા ફોડવા અને તેની સંભવિત અસરોને તથા મુસાફરોની સલામતી અને સુરક્ષાને તેમજ મેટ્રો રેલની સલામતી ને ધ્યાનમાં રાખીને, તારીખ **૩૧. ૧૦. ૨૦૨૪ના** રોજ અન્ય મેટ્રો કોર્પોરેશનની જેમ અમદાવાદમાં એક દિવસ માટે મેટ્રો ટ્રેનનો સમય **સવારે ૦૬:૨૦ થી સાંજના ૭ વાગ્યા સુધી** ધટાડવાનો નિર્ણય લેવામાં આવ્યો છે.

અમદાવાદમાં દરેક ટર્મિનલ સ્ટેશન એટલે કે મોટેરા સ્ટેડિયમ, APMC, વસ્ત્રાલ ગામ અને થલતેજથી બંને કોરિડોરમાં છેલ્લી ટ્રેન ઉપડવાનો સમય સાંજે ૭ વાગ્યાનો રહેશે.

અત્રે નોંધ લેશો કે ગાંધીનગરમાં મેટ્રો ટ્રેનની સેવાઓ રાબેતા મુજબ જ યાલુ રહેશે.